⁶⁶ Luc. 2. ⁶⁷ I Cor. 1. ⁶⁸ Joan. 17. ⁶⁹ Jac. 1. ⁷⁰ Matth. 17. ⁷¹ Joan. 8. ⁷² I Cor. 16. ⁷³ Psal. 18. ⁷⁴ Psal. 17. ⁷⁵ Isa. 45. ⁷⁶ Isa. 55. ⁷⁷ Ephes. 3. ⁷⁸ Isa. 30. ⁷⁹ Num. 24. ⁸⁰ Rom. 11. ⁸¹ Rom. 3. ⁸² Psal. 118. ⁸³ Joan. 16. ⁸⁴ Psal. 18. ⁸⁵ Mich. 5. ⁸⁶ Joan. 13. ⁸⁷ Gen. 28. ⁸⁸ Psal. 49. ⁸⁹ Jer. 29. ⁹⁰ Isa. 61; Luc. 4. ⁹¹ Isa. 48. ⁹² Joan. 1. ⁹³ Cant. 8. ⁹⁴ Ezech. 34. ⁹⁵ Apoc. 21. ⁹⁶ Levit. 26.

sicut oblatio panis et vini facta a Melchisedech. **V**etera sunt ritus sacrificiorum, caeremoniarum obervantiae, et oracula prophetarum. Nova sunt quod hominem in unitate personae sibi Deus univit, quod mulier in utero suo virum circumdedit, quod Virgo concepit et peperit. *Novum*, dicit Jeremias, *faciet Dominus super terram : Mulier circumdabit virum* ⁹⁷. Projiciantur ergo vetera, quia nova supervenerunt; cessel figura, quia veritas venit; cessent promissa, quia facta est solutio promissorum. *Erraverunt veteres in solitudine*, in invio et in *anquoso* ⁹⁸: sed, testimonio Isaiae, *vetus error abiit* ⁹⁹. Veritas et error simul esse non possunt. Abiit ergo error, quia *veritas de terra orta est* ¹⁰⁰. Quia *vetera transierunt* Apostolus testatur: *Si qua*, inquit, *innovata in Christo facta creatura est, vetera transierunt, et ecce facta sunt ei omnia nova* ¹. Comedamus vetustissima, ut qui adoramus parvulum in cunabulis, eundem credamus, et adoremus Patrem coaeternum et coaequalem, universalitatis Creatorem et Dominum majestatis. Comedamus panes Melchisedech; nam ipsi sunt velutissimi, et ideo suavissimi; et projiciamus panes propositionis, qui sunt veteres, quia supervenit panis novus qui de caelo descendit. Hunc panem mulier evangelica de tribus saccis farinae commiscuit ². Beatissima enim Virgo tres substantias, divinitatem scilicet, carnem et animam, unitas in unius hominis persona concepit. Haec est tunica Joseph polymita, quae naturarum admirabili varietate praefulgens talaris est, quia *attingit a fine usque ad finem, fortiter et suaviter omnia disponens* ³. Panis iste quem Virgo confecit, in clibano crucis confectus est, et in resurrectione divisus. *Sapientia enim abscondita, et thesaurus invisus*, et panis non divisus aut fractus, *quae utilitas in his tribus* ⁴? Sed fractus est panis, apertus est liber, conscissus est saccus, et spiritus Christi descendens ad inferos tanquam inter mortuos liber eduxit *vincetos de domo carceris, sedentes in tenebris* et umbra mortis ⁵. Caro vero moriens mortem perimit, et vita hominum cum ea resurgit, regenerata in spem vitae per resurrectionem Jesu Christi ex mortuis. Sic itaque panis noster quotidianus et supersubstantialis ex tribus saccis farinae compactus est in conceptione, coctus in passione, fractus in resurrectione. Hic est panis subcinericius, qui subvertit castra Madian ⁶. Benedictus Deus in donis suis, qui animam inanem et animam esurientem satiat bonis, panem et carnem dedit nobis Dominus. Nam Filius Dei panis factus est, *Et Verbum caro factum est* ⁷. Habemus panem et carnem: panem, quem dat mundo; carnem, quam qui comederit, testimonio Veritatis, habet vitam aeternam ⁸.